

# NENT Groups Viaplay blir hemvist för UEFA-landslagsfotboll i Estland, Lettland och Litauen

- Viaplay visar UEFA EURO- och FIFA World Cup-kvalmatcher samt UEFA Nations League i Estland, Lettland och Litauen från 2022 till 2028
- UEFA EURO 2024 och 2028 slutspelen tillgängliga i direktsändning på Viaplay i Baltikum
- Avtalet inkluderar minst 60 matcher med varje baltiskt landslag och fler än 1 200 matcher från hela Europa
- Exklusiv bevakning kommer att inkludera lokalspråkiga studióprogram och kommentatorer

**Nordic Entertainment Group (NENT Group) och UEFA har tecknat ett långsiktigt medierättighetspartnerskap som gör NENT Groups streamingtjänst Viaplay till den exklusiva hemvisten för UEFA EURO- och FIFA World Cup-kvalmatcher och UEFA Nations League i Estland, Lettland och Litauen från 2022 till 2028, samt UEFA EURO 2024 och 2028 slutspelen. Supportrar i alla tre baltiska länder kommer att kunna streama minst 60 matcher med sina respektive landslag och fler än 1 200 matcher från hela Europa på Viaplay, tillsammans med lokalspråkiga studióprogram och kommentatorer i världsklass.**

Viaplay kommer att visa varje stor internationell match spelad av Estlands *sinisärgid* ('Blå skjortar'), Lettlands *vilki* ('11 vargar') och Litauens *rinktinė* ('landslaget'), inklusive de europeiska kvalmatcherna till UEFA EURO 2024, FIFA World Cup 2026 och UEFA EURO 2028. UEFA EURO 2024 och UEFA EURO 2028 slutspelen blir tillgängliga i direktsändning på Viaplay i Estland, Lettland och Litauen.

Avtalet täcker även UEFA Nations League 2022, 2024 och 2026; UEFA Nations League Finals 2023, 2025 och 2027; och varje vänskapsmatch spelad av de tre baltiska lagen på både hemma- och bortaplan.

Totalt kan Viaplay-tittare i Baltikum se fram emot internationell fotboll på minst 162 matchdagar över de kommande åren. Schemat kommer att följa UEFA:s 'Week of Football'-format där matcher spelas från torsdag till tisdag under internationella veckor.

Anders Jensen, VD och koncernchef, NENT Group: "Vi fortsätter att investera i de mest attraktiva sporträttigheterna i alla våra marknader, och vi är stolta över och ödmjuka inför att Viaplay blir hemvisten för UEFA-landslagsfotboll i Estland, Lettland och Litauen fram till 2028. Det är en ära att ta oss an dessa rättigheter, och supportrar kan förvänta sig förstklassiga sändningar i en liga för sig. Timingen är också optimal eftersom UEFA EURO

nyligen har expanderat och FIFA World Cup expanderar från 2026, vilket skapar fler möjligheter för lokala spelare att visa upp sig internationellt.”

Peter Nørrelund, NENT Group Chief Sports Officer: “Viaplay-tittare har njutit av så många minnesvärda sportögonblick med oss under åren, och vi kan inte vänta att ta ännu fler till supportrar i hela Baltikum. Vi visar redan ishockey- och handbollslandslag i våra nordiska marknader, och snart även vintersport och fotboll, och förstår ansvaret som vi nu tar på oss i Estland, Lettland och Litauen. Vi kommer att tillföra all vår erfarenhet, innovation och passion i bevakningen av dessa fantastiska lag, som vi vill hjälpa att nå fler fans än någonsin.”

Guy-Laurent Epstein, UEFA:s Director of Marketing: “Vi är glada över att ingå ytterligare ett långsiktigt partnerskap med NENT Group i Baltikum. NENT Group blir, genom sin digitala plattform Viaplay, en omfattande och innovativ hemvist för matcherna som spelas av de estniska, lettiska, litauiska och alla andra europeiska landslagen i kvalen till UEFA EURO 2024, FIFA World Cup 2026 och UEFA EURO 2028, samt UEFA Nations League 2022, 2024 och 2026 inklusive UEFA Nations League Finals 2023, 2025 och 2027. Vi ser också fram emot Viaplays stora bevakning av UEFA EURO 2024 och UEFA EURO 2028 slutspelen. Med tanke på NENT Groups beprövade trackrecord inom fotboll är vi säkra på att estniska, lettiska och litauiska supportrar får utmärkta sändningar från UEFA:s landslagstävlingar mellan 2022 och 2028, oavsett vilken skärm de väljer att använda.”

Viaplays sporterbjudande i Estland, Lettland och Litauen inkluderar även UEFA Champions League, UEFA Europa League, UEFA Europa Conference League, Bundesliga, Formel 1 och NHL, med [Premier League från 2022](#). Tjänsten har också ett brett utbud av Viaplay Originals, internationella filmer och serier, och barninnehåll.

\*\*\*\*

## INFORMATION TILL REDAKTIONEN

*Nordic Entertainment Group AB (publ) (NENT Group)s streamingtjänst Viaplay finns i varje nordiskt land, i Estland, Lettland och Litauen, och i Polen. Viaplay lanseras i USA under 2021 och i Nederländerna under 2022, med lansering i ytterligare marknader till slutet av 2023. Vi driver streamingtjänster, TV-kanaler, radiostationer och produktionsbolag där vårt syfte är att förmedla berättelser, beröra människor och vidga perspektiv. Med huvudkontor i Stockholm och ett globalt perspektiv, är NENT Group noterat på Nasdaq Stockholm ('NENT A' och 'NENT B').*

### Kontakta oss:

[press@nentgroup.com](mailto:press@nentgroup.com) (eller Nicholas Smith, Senior Communications Manager: +46 73 699 2695)

[investors@nentgroup.com](mailto:investors@nentgroup.com) (eller Matthew Hooper, Chief Corporate Affairs Officer: +44 7768 440 414)

Ladda ner högupplösta bilder: [Flickr](#)

**Följ oss:**

[nentgroup.com](#) / [Facebook](#) / [Twitter](#) / [LinkedIn](#) / [Instagram](#)

**Integritetspolicy:**

För att läsa NENT Groups integritetspolicy, [klicka här](#)